
UCHWAŁA NR XXXII/453/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu w 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany stawek jednostkowych służących kalkulacji dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kołobrzegu w roku 2017, ustalonych uchwałą Rady Miasta Kołobrzeg 
Nr XXVII/393/17 z dnia 5 stycznia 2017 r., w sposób przedstawiony w poniższej tabeli:

Wyszczególnienie Powierzchnia
Stawka 
dotacji 
przed 

zmianą

Stawka 
dotacji 

po 
zmianie

Dotacja na 
2017 r. 
przed 

zmianą

Dotacja 
na 2017 r. 

po 
zmianie

1 2 3 4
m2 zł/m2 zł/m2 zł zł

1) Hala Milenium 14 789,32 53,98 55,30 798 327 817 849
2) Basen sportowy 13 198,42 87,40 91,49 1 150 920 1 204 779
3) Sala sportowa ul. Wąska 890,45 312,89 313,92 278 613 279 530
4) Stadion piłkarski 33 863,74 32,45 33,33 1 098 878 1 128 678
5) EUROBOISKO 10 144,35 3,50 3,92 35 505 39 766
6) Tory łucznicze 5 454,18 59,16 64,35 322 669 350 976
7) Lodowisko 2 761,59 124,85 124,95 344 785 345 061
8) Molo spacerowe 5 984,00 13,03 12,68 77 972 75 877
9) Skate park 2 464,00 57,44 56,96 141 532 140 349
10) Boiska ul. Wylotowa 6 182,00 8,17 8,10 50 507 50 074
Razem dotacja 
przedmiotowa z budżetu 
dla samorządowego 
zakładu budżetowego – 
MOSiR

x x x 4 299 708 4 432 939

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowych ustalone w § 1 są stawkami rocznymi i obowiązują 
w roku budżetowym 2017.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

Id: 932574BC-9DD5-46C0-BC03-E4F54AF51DA2. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 932574BC-9DD5-46C0-BC03-E4F54AF51DA2. Uchwalony Strona 2




